REQUERIMENTO Nº 197/2007

Sr. Presidente,

O Vereador infra­assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência seja enviado
Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que informe a esta Casa, se existe a
possibilidade de se colocar um poste de energia elétrica em frente ao número 116 da Rua Maria da Glória
Maciel, no Bairro Gomes, nesta cidade.

  JUSTIFICATIVA:

  Tenho   recebido   diversas   reclamações   de   que   faltam   postes   de   energia   elétrica   em
diversos locais da cidade.

  No endereço acima citado não existe iluminação, porém, os moradores das proximidades
pagam a Contribuição de Iluminação Pública.

  Sala das sessões, 13 de agosto de 2007.

PAULINHO DESPACHANTE
Vereador

	REQUERIMENTO Nº 197/2007
			O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência seja enviado Ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal solicitando ao mesmo que informe a esta Casa, se existe a possibilidade de se colocar um poste de energia elétrica em frente ao número 116 da Rua Maria da Glória Maciel, no Bairro Gomes, nesta cidade.